
Fra: Jon Normann Tviberg (jon.normann@abuss.no)
Sendt: 19.11.2019 13:46:42
Til: Skarsaune May Hilde; Eva Myran; Gudmund Berge; Idar Aune; Kjell Egil Kvarmesbakk
Kopi: Aalberg Bjørn Ståle; Annveig Tronstad; Furunes Jan Erik; Karlsen Hilde Anhanger; Oddny Lillevik

Emne: Re: Innkalling til møte i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne torsdag 31. oktober kl. 11-13 ved
Indre Fosen rådhus
Vedlegg: 
Hei

Her var det mange datoer, men ser ut til at møte skal være tirsdag 26.november.

Tidspunktet passer meg veldig dårlig, er ute på 2-dagerstur fra klokken 09.45.

Så jeg må dessverre melde forfall til dette møte.

Mvh Jon Normann

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Skarsaune May Hilde <May.Hilde.Skarsaune@indrefosen.kommune.no>
Dato: 19.11.2019 13:22 (GMT+01:00)
Til: Eva Myran <eva.myran@gmail.com>, Gudmund Berge <gudmbe@online.no>, Idar Aune
<idar.aune@hotmail.com>, Jon Normann Tviberg <jon.normann@abuss.no>, Kjell Egil Kvarmesbakk
<kjeegil@icloud.com>
Ko: Aalberg Bjørn Ståle <Bjorn.S.Aalberg@indrefosen.kommune.no>, Annveig Tronstad <ajtronst@online.no>,
Furunes Jan Erik <jan.erik.furunes@fosenskole.no>, Karlsen Hilde Anhanger
<Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no>, Oddny Lillevik <oddnylil@online.no>
Emne: Innkalling til møte i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne torsdag 31. oktober kl. 11-13 ved Indre
Fosen rådhus

Hei

 

Faste medlemmer i Råd for personer med funksjonsnedsettelse kalles inn til møte tirsdag 26.
november 2019 kl. 11:00 – 13:00 ved kommunehuset i Leksvik.

Møterom: Kommunestyresalen

 

Møteinnkalling er publisert på eInnsyn: https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-
IDF/Dmb/DmbMeetingDetail?meetingId=292&sourceDatabase=INDREFOSEN

 

Møteprotokoll vil bli publisert på samme lenke noen dager etter møtet.

 

Kommunedirektørens forslag til budsjett 2020 og kommunedirektørens forslag til prisliste for



kommunale tjenester 2020 finner dere her: https://www.indrefosen.kommune.no/nyheter/forslag-til-
budsjett-2020-og-priser-for-kommunale-gebyrer.9414.aspx

 

 

Forfall meldes snarest på elektronisk skjema https://www.indrefosen.kommune.no/sd/skjema/IFK003/

(Varamedlemmer skal ikke melde forfall.)

 

Vel møtt!

 

Med vennlig hilsen
May Hilde Skarsaune
politisk sekretær
Indre Fosen kommune
: www.indrefosen.kommune.no
+ may.hilde.skarsaune@indrefosen.kommune.no

( 90685757

_______________________________________________________________________________

E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig epost arkiveres og blir synlig på Innsyn

 

 

 

 


